证券代码：603330         证券简称：上海天洋         公告编号：2020-080

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

关于 2020 年度非公开发行股票预案修订情况说明

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司（以下简称“上海天洋”或“公司”）

于 2020年 6月 15日召开第三届董事会第五次会议，审议通过了公司非公开发行

A股股票的相关议案，并于 2020年 6月 16日公告披露了《2020年度非公开发行

A股股票预案》；2020 年 7月 1日，公司召开 2020年第一次临时股东大会，审议

通过了公司 2020 年度非公开发行 A 股股票的相关事项。公司于 2020 年 9 月 11

日召开第三届董事会第八次会议，审议通过了调整公司非公开发行股票方案的相

关议案，并于 2020 年 9 月 12 日披露了《上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

2020年度非公开发行 A股股票预案（修订稿）》。

根据中国证监会相关规定及公司实际情况，公司于 2020年 9月 17 日召开第

三届董事会第九次会议，对公司 2020 年非公开发行 A 股股票预案中的相关内容

进行二次修订，现公司就本次非公开发行 A股股票预案修订涉及的主要内容说明

如下：

预案章节 章节内容 修订情况

二、本次募集资

金投资项目的可

行性分析

（一）高档新型环保

墙布及产业用功能

性面料生产项目

由于本次募投项目实施主体股权结构发生变化，因此对

项目基本情况作了修改。

上述事项详细内容请参见公司同日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）和

《上海证券报》、《中国证券报》上披露的《上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

2020 年度非公开发行 A 股股票预案（第二次修订稿）》（公告编号：2020-079）。

特此公告。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

                                      董 事 会

2020年 9月 17 日